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Lejlighed i stueetagen med privat have i Palmas gamle bydel

Denne historiske bygning ligger i Palmas gamle bydel og vil blive totalrenoveret til moderne standarder uden at miste sin historiske charme.
Palmas gamle bydel er en af de bedst bevarede i Spanien, og her bor du tæt på den smukke katedral La Seu, de smalle gyder, der fører dig
til forskellige historiske monumenter, pladser og bygninger. Her mærker man historiens vingesus!

Bygherren bag projektet har lang erfaring med lignende projekter, og det samme har arkitekterne Alejandro Von Waberer og Maria Oliver.
Alle lejligheder vil byde på eksklusive karaktertræk og materialevalg kombineret med en unik historisk charme. Der vil være 5 lejligheder i
alt og en fælles gårdhave med have. Materialevalg som sildebensparket og naturstensgulve, Siemens køkkenmaskiner, gulvvarme og
præinstallation til hjemmeautomatisering vil give lejlighederne en høj standard uden at gå på kompromis med æstetikken. Prisen på
lejlighederne varierer mellem 620.000 euro og 2.490.000 euro.

Det er luksusmaisonetter med tagterrasse og have. I stueetagen finder vi en indbydende entré med et gæstetoilet, der fører til det store
åbne rum bestående af spisestue, stue og køkken med udgang til den private have på 11 m2. En trappe eller elevator fører til første sal,
hvor de to store soveværelser med en-suite badeværelser ligger. Her er også et vaskerum. Den private terrasse på 29 m2 på tredje sal nås
via elevator eller trappe.

Yderligere oplysninger: Aircondition, elevator, forinstallation til el og vand på tagterrasser, gulvvarme, forinstallation til
hjemmeautomatisering, fælles have.

 

For mere information om lejligheden i stueetagen, se MFP143A

For mere information om lejligheden på første sal, se MFP143C

For mere information om lejligheden på anden sal, se MFP143D



For mere information om lejligheden på tredje sal med tagterrasse, se MFP143E

Casco Antiguo - Old Town nej nej

2 2 nej

160 m2 +  29 m2 1.950.000 ja
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